Edital 002/2012

PERÍODO DE INSCRIÇÃO PARA
PROGRAMA DE BOLSAS DE ESTUDOS
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A  Diretoria  da  Faculdade  de  Nova  Serrana  –  FANS  –  devidamente
credenciada pela Portaria nº. 2923 de 14/12/2001, do MEC, mantida pela Fundação
Fausto Pinto da Fonseca e de acordo com a legislação em vigor, torna público que fará
realizar  conforme  Portaria  Nº  004/2011  e  Regimento  Interno  Art.45,  inciso  XVIII,
Processo Seletivo de Bolsas de Estudos e estabelece o prazo para inscrição no referido
programa, no período de 05 de Março a 15 de março de 2012, data limite, salientando
que após esta data não serão aceitas inscrições.

Os interessados deverão comparecer no Departamento de Apoio ao Aluno da
Faculdade de Nova Serrana, das 18h às 20h, munidos de ficha de inscrição (anexo 01) e
documentação estabelecida na referida portaria.

Os  aprovados  serão  convocados  para  uma  entrevista  individual,  que
acontecerá em data a ser divulgada posteriormente.

Após a entrevista sairá o resultado com a lista dos contemplados, no prazo
máximo de 15 dias, a ser publicada no mural de avisos, próximo a secretaria.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Nova Serrana, 29 de fevereiro de 2012.

Adm. Elaine Soares Silva
Diretora

FANS - Faculdade de Nova Serrana